yönetim şirketleri ile katılma paylarının alım 

satımına aracılık edecek yatırım kuruluşlarının 

ticaret ünvanları 

Ziraat Portföy Yönetimi A.Ş. (Kurucu) 

T.C. Ziraat Bankası A.Ş. 

Satış Yöntemi Yurt içinde nitelikli yatırımcıya tahsisli satış 

Kaynak taahhüdü tutarı 6.500.000 TL (Altı Milyon Beş Yüzbin Türk 

Lirası) olup sadece nakden ödenebilecektir. 

Fon’un süresi Tasfiye dönemi dahil 10 (on) yıldır. Bu süre 

ilk katılma payı satışından itibaren başlar. Fon 

süresinin son 2 (iki) yılı tasfiye dönemidir. 

Fon yatırım dönemi ise katılma payı